Manga Expansível
Descrição
Normas Aplicavéis
A manga expansível da Arvi é a solução ideal para
proteção e organização de cabos elétricos, e eletrónicos.
Oferece alta resistência ao desgaste, calor e tensão,
além de ser retardante de chama. Disponível em
Cinzento e com diversos tamanhos,  adapta-se

Manga Expansível
Este documento é propriedade da ARVI. A sua reprodução total ou parcial, sem mencionar direitos de autor, e a alteração de conteúdo ou contexto é proibida.
As expecificações estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. As figuras/desenhos são meramente ilustrativos.
Mais informações: info@arvielectric.com ou www.arvielectric.com
ficha técnica
A602
CÓDIGO REFERÊNCIA COR ⌀ DIÂMETRO
NOMINAL (mm)
INTERVALO DE EXPANSÃO (mm) PESO UNITÁRIO
(kg)MIN. MAX.
7090101003 ME-CC-03 Cinzento 3 1 6 0,142
7090101004 ME-CC-04 Cinzento 4 2 7 0,145
7090101005 ME-CC-05 Cinzento 5 3 9 0,148
7090101006 ME-CC-06 Cinzento 6 4 10 0,156
7090101008 ME-CC-08 Cinzento 8 6 13 0,166
7090101010 ME-CC-10 Cinzento 10 7 18 0,176
7090101012 ME-CC-12 Cinzento 12 8 20 0,204
7090101016 ME-CC-16 Cinzento 16 11 25 0,144
7090101020 ME-CC-20 Cinzento 20 12 35 0,214
7090101025 ME-CC-25 Cinzento 25 14 36 0,228
7090101032 ME-CC-32 Cinzento 32 16 42 0,170
7090101040 ME-CC-40 Cinzento 40 22 55 0,223
7090101050 ME-CC-50 Cinzento 50 30 80 0,357
Especificações do Produto
CÓDIGO REFERÊNCIA TIPO
EMBALAGEM
EMBALAGEM INTERIOR EMBALAGEM EXTERIOR MÚLTIPLO DE